

Jysk Totalentreprise ApS

Kornvænget 29

8600 Silkeborg

CVR-nummer 78501316

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2022

Søren Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Jysk Totalentreprise ApS
Kornvænget 29
8600 Silkeborg

Hjemstedskommune: Silkeborg
CVR-nummer: 78501316
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Søren Sehested

Pengeinstitut

Nordea Bank, Vestergade 13 8600 Silkeborg

Revisor

Dansk Revision Silkeborg
Registreret revisionsaktieselskab
Hagemannsvej 4
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive handel og byggevirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et underskud på 607.229 kr. efter skat, mod et underskud sidste år på 528 tkr. Selskabets egenkapital, inkl. reserve for opskrivninger, udgør 3.393.934 kr. mod 2,8 mio. sidste år. Årets resultat er som forventet af ledelsen og anses derfor som tilfredsstillende på det aktuelle marked.

Selskabet forventer en positiv udvikling og resultat for det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	22.885	131
1	Personaleomkostninger	-403.607	-508
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-71.060	-41
	Andre driftsomkostninger	-142.804	-141
	Resultat før finansielle poster	-594.585	-559
	Finansielle indtægter	43.839	38
	Finansielle omkostninger	-61.461	-64
	Resultat før skat	-612.207	-584
	Skat af årets resultat	4.978	56
	Årets resultat	-607.229	-528
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-607.229	-528
	Resultatdisponering i alt	-607.229	-528

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	5.450.002	3.968
	Produktionsanlæg og maskiner	269.481	134
	Materielle anlægsaktiver	5.719.483	4.102
	Anlægsaktiver i alt	5.719.483	4.102
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	309.000	1.186
	Varebeholdninger	309.000	1.186
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	927.823	372
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	623.458	1.030
	Udsudte skatteaktiver	30.280	329
	Andre tilgodehavender	11.801	266
	Periodeafgrænsningsposter	12.070	19
	Tilgodehavender	1.605.431	2.016
	Likvide beholdninger	5.493	7
	Omsætningsaktiver i alt	1.919.924	3.208
	Aktiver i alt	7.639.407	7.310

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
2	Virksomhedskapital	501.000	501
	Reserve for opskrivninger	1.207.895	0
	Overført resultat	1.685.039	2.292
	Egenkapital i alt	3.393.934	2.793
	Kreditinstitutter	2.722.668	2.822
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.200	40
	Langfristede gældsforpligtelser	2.762.868	2.863
	Kreditinstitutter	199.971	402
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.298	85
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.097.223	1.118
	Anden gæld	158.113	50
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.482.605	1.654
	Gældsforpligtelser i alt	4.245.473	4.517
	Passiver i alt	7.639.407	7.310
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for op- skrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	501	0	2.292	2.793
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	1.208	0	1.208
Årets resultat	0	0	-607	-607
Egenkapital ultimo	501	1.208	1.685	3.394

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	279.897	431
Pensioner	56.160	56
Andre omkostninger til social sikring	7.696	6
Øvrige personaleomkostninger	59.853	15
Personaleomkostninger i alt	403.607	508

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	501.000	501
Virksomhedskapital i alt	501.000	501

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier/anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3	
Eventualforpligtelser	
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Jysk Totalentreprise Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.	

4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.820 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.450 tkr.	

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 1.475 tkr., der giver pant i grunde og bygninger indregnet under varebeholdninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.968 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse, hvor der pr. 31. december 2021 er en gæld på 304 tkr.
